UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TB-SKHCN                          Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ Khoa học và công nghệ

không sử dụng ngân sách nhà nước

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị nhận được Hồ sơ đề nghị đánh giá,

thẩm định kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN không sử dụng ngân sách nhà

nước của Công ty Cổ phần Dược liệu Trường Sơn.

1. Thông tin chung về nhiệm vụ:

- Tên nhiệm vụ: “Ứng dụng khoa học công nghệ trong sản xuất tinh dầu

chất lượng cao bằng phương pháp chưng cất lôi cuốn hơi nước”.

- Tổ chức đề nghị: Công ty Cổ phần Dược liệu Trường Sơn.

- Địa chỉ: Cụm công nghiệp Cam Thành, xã Cam Thành, huyện Cam Lộ,

tỉnh Quảng Trị.

- Thuộc lĩnh vực: Khoa học và Công nghệ.

- Dự kiến tác động chính của kết quả:  Các quy trình sản xuất tinh dầu bằng

phương pháp chưng cất lôi cuốn hơi nước.

2. Thời gian dự kiến và địa điểm tổ chức đánh giá:

- Thời gian:  9 giờ 30’, ngày 16 tháng 8 năm 2023 (Thứ 4).

- Địa điểm: Công ty Cổ phần Dược liệu Trường Sơn.

Vậy, Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị thông báo để tổ chức và cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Dược liệu Trường Sơn;

- TT NCCGCN&ĐMST để đăng tải website;

- Lưu: VT, QLCN&ĐMST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

		2023-08-04T13:37:25+0700

		2023-08-04T14:33:16+0700

		2023-08-04T14:33:16+0700

		2023-08-04T14:33:16+0700

		2023-08-04T14:33:16+0700